

แผนการจัดซื้อ
หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ	มูลค่ารวม		วัสดุสำนักงาน		วัสดุยาน		วัสดุเชื้อเพลิง		วัสดุไฟฟ้า		วัสดุโฆษณา		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุบริโภค		วัสดุแต่งกาย		วัสดุก่อสร้าง		วัสดุอื่นๆ	
	(บาท)		จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	650,546.37	36	47,014.87	1	12,500.00	4	145,881.00	9	37,262.00	2	12,500.00	10	59,130.00	29	96,788.50	5	100,000.00	6	80,350.00	47	44,120.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	564,621.09	36	51,855.59	1	12,500.00	4	161,948.00	9	38,632.00	2	12,500.00	10	44,530.00	29	82,875.50	5	100,000.00	6	6,550.00	47	38,230.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	552,449.25	36	50,221.75	1	12,500.00	4	145,881.00	9	35,666.00	2	12,500.00	10	54,070.00	29	80,040.50	5	100,000.00	6	6,550.00	47	40,020.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	502,383.29	36	50,907.79	1	12,500.00	4	116,290.00	9	38,440.00	2	12,500.00	10	42,270.00	29	70,295.50	5	100,000.00	6	6,550.00	47	37,630.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
รวมทั้งสิ้น	แผน	2,270,000.00	36	200,000.00	1	50,000.00	4	570,000.00	9	150,000.00	2	50,000.00	10	200,000.00	29	330,000.00	5	400,000.00	6	100,000.00	47	160,000.00	1	60,000.00
	จัดซื้อจริง																							

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นธุรงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวัชร บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ยอด ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66				แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กรรไกร	อัน	20.00	12.00	17.00	1	70.00	840.00	6.00	420.00	6.00	420.00		-		-	12	840.00
2	กระดาษขาวสองหน้าแบบบาง	ม้วน	64.00	54.00	54.00	7	15.00	720.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	48	720.00
3	กระดาษขาว 2 หน้า 21 มม.	ม้วน	39.00	24.00	43.00	5	130.00	1,560.00		-	3.00	390.00	6.00	780.00	3.00	390.00	12	1,560.00
4	กระดาษโรเนียว A4 70 แกรม	รีม	256.00	324.00	140.00	25	105.00	10,500.00	10.00	1,050.00	30.00	3,150.00	30.00	3,150.00	30.00	3,150.00	100	10,500.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	520.00	540.00	589.00		110.00	66,000.00	150.00	16,500.00	150.00	16,500.00	150.00	16,500.00	150.00	16,500.00	600	66,000.00
6	กระดาษเล็กซินสี 1 นิ้วครึ่ง	ม้วน	59.00	22.00	52.00	2	25.00	1,200.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	48	1,200.00
7	กาวยางขาว	หลอด	24.00	12.00	22.00	11	20.00	240.00		-	12.00	240.00		-		-	12	240.00
8	คลิปลำเบอร์ 108 เบอร์ใหญ่	ตัว	60.00	66.00	101.00	19	6.35	533.40	24.00	152.40	12.00	76.20	24.00	152.40	24.00	152.40	84	533.40
9	คลิปลำเบอร์ 109 เบอร์กลาง	ตัว	60.00	48.00	152.00	28	4.55	655.20	36.00	163.80	36.00	163.80	36.00	163.80	36.00	163.80	144	655.20
10	คลิปลำเบอร์ 110 เบอร์กลาง	ตัว	300.00	186.00	336.00	14	2.57	801.84	69.00	177.33	81.00	208.17	81.00	208.17	81.00	208.17	312	801.84
11	คลิปลำเบอร์ 111 เบอร์เล็ก	ตัว	312.00	360.00	200.00	29	1.67	60.12		-	12.00	20.04	12.00	20.04	12.00	20.04	36	60.12
12	ชาร์คประทับน้ำเงิน	ดัลลิ	6.00	5.00	3.00	1	30.00	180.00	3.00	90.00		-		-	3.00	90.00	6	180.00
13	ซองจดหมาย (ซองขาว)	ซอง	500.00	500.00	674.00	215	0.81	324.00		-	200.00	162.00		-	200.00	162.00	400	324.00
14	ดินสอ	แท่ง	12.00	-	13.00	6	2.50	30.00		-	12.00	30.00		-		-	12	30.00
15	น้ำยาลบคำผิด	อัน	24.00	48.00	49.00	4	60.00	2,640.00	8.00	480.00	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	44	2,640.00
16	ปากกาเคมี-น้ำเงิน	ด้าม	60.00	102.00	92.00	10	13.00	780.00	12.00	156.00	24.00	312.00	12.00	156.00	12.00	156.00	60	780.00
17	ปากกาเคมี-แดง	ด้าม	32.00	60.00	13.00	11	13.00	624.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	48	624.00
18	ปากกาไวท์บอร์ด-น้ำเงิน	ด้าม	24.00	12.00	19.00	9	20.00	480.00		-	12.00	240.00		-	12.00	240.00	24	480.00
19	ปากกาไวท์บอร์ด-แดง	ด้าม			4.00	11	20.00	240.00		-		-		-	12.00	240.00	12	240.00
20	มีดคัตเตอร์ใหญ่	อัน	6.00	-	4.00	15	45.00	540.00		-	6.00	270.00		-	6.00	270.00	12	540.00
21	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ใบ	6.00		12.00	5	15.00	225.00	10.00	150.00		-		-	5.00	75.00	15	225.00
22	ไม้บรรทัด	อัน	-	-	1.00		5.00	50.00	5.00	25.00		-	5.00	25.00		-	10	50.00
23	ยางลบดินสอ	ก้อน	22.00	-	20.00	7	5.00	50.00		-	5.00	25.00		-	5.00	25.00	10	50.00
24	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	220.00	190.00	183.00	11	6.00	1,080.00	48.00	288.00	60.00	360.00	36.00	216.00	36.00	216.00	180	1,080.00
25	ลูกแม็กซ์เบอร์ 10	กล่อง	240.00	265.00	185.00	10	8.63	1,656.96	48.00	414.24	48.00	414.24	48.00	414.24	48.00	414.24	192	1,656.96
26	ลูกแม็กซ์เบอร์ 3	กล่อง	34.00	6.00	22.00	26	18.75	900.00		-	24.00	450.00		-	24.00	450.00	48	900.00
27	ลูกแม็กซ์เบอร์ 8	กล่อง	10.00	12.00	19.00	9	15.42	370.08		-	12.00	185.04		-	12.00	185.04	24	370.08

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ยอด ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) แผนจัดซื้อ		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66												จำนวน	มูลค่า (บาท)
28	ตัวแม่ชีเบอร์ 10	อัน	5.00	12.00	10.00	3	70.00	420.00		-	3.00	210.00		-	3.00	210.00	6	420.00
29	ตัวแม่ชีเบอร์ 3	อัน	5.00	-	4.00	2	150.00	300.00		-	2.00	300.00		-		-	2	300.00
30	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว	ม้วน	157.00	100.00	95.00	4	27.00	2,268.00	24.00	648.00	24.00	648.00	12.00	324.00	24.00	648.00	84	2,268.00
31	สก็อตเทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	50.00	66.00	5.00	25	35.00	210.00		-		-	6.00	210.00		-	6	210.00
32	หมึกเติมแท่นชาร์คแดง	ขวด	-	-	5.00	4	10.75	64.50		-	6.00	64.50		-		-	6	64.50
33	หมึกเติมแท่นชาร์คน้ำเงิน	ขวด	-	6.00	7.00	3	10.75	64.50		-	6.00	64.50		-		-	6	64.50
34	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	78.00	24.00	52.00	3	30.00	1,800.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	24.00	720.00	60	1,800.00
35	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	3.00	-	2.00	4	92.50	370.00		-	4.00	370.00		-		-	4	370.00
36	ที่เจาะกระดาษเล็ก	อัน	-	5.00	4.00	4	65.00	390.00		-		-	6.00	390.00		-	6	390.00
37	ซองน้ำตาขนาดเท่าa4	ซอง	500.00	200.00	190.00	110	2.19	876.00	200.00	438.00		-	200.00	438.00		-	400	876.00
38	เทปกาวย่น 3/4	ม้วน	60.00	36.00	57.00	3	18.00	108.00		-		-	6.00	108.00		-	6	108.00
39	เทปกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	50.00	66.00	22.00	12	32.00	384.00		-		-	12.00	384.00		-	12	384.00
40	วัสดุสำนักงานอื่น ๆ	รายการ	94,634.00	83,010.00	59.00		44,279.32	99,464.40		24,866.10		24,866.10		24,866.10		24,866.10	-	99,464.40
	รวมเป็นเงิน							200,000.00	19.00	47,014.87	31.00	51,855.59	22.00	50,221.75	26.00	50,907.79	40.00	200,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปราบวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณิ สันธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี67	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) แผนจัดซื้อ		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี64	ปี65	ปี66												
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง															
1	วัสดุยานพาหนะและขนส่งอื่นๆ	22,082.40	71,965.20	66,494.45	50,000.00	50,000.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	4	50,000.00
	รวมเป็นเงิน					50,000.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	4	50,000.00

ลงชื่อ.....
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชวณี สันธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....
(นายวิรัช บกพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุเชื้อเพลิง																	
1	แก๊ส L.P.G. 15 กก.	ถัง	15	16	15	455.00	7,735.00	4	1,820.00	5	2,275.00	4	1,820.00	4	1,820.00	17	7,735.00
2	แก๊ส L.P.G. 48 กก.	ถัง	43	36	37	1,409.00	52,133.00	9	12,681.00	9	12,681.00	9	12,681.00	10	14,090.00	37	52,133.00
3	น้ำมัน (บาท)	ลิตร	15,610.56	16,061.11	12,835.29	31.00	480,612.00	4,000	124,000.00	4,504	139,612.00	4,000	124,000.00	3,000	93,000.00	15,504	480,612.00
4	แก๊สเชออล 95	ลิตร	917.11	905.09	816.34	41.00	29,520.00	180	7,380.00	180	7,380.00	180	7,380.00	180	7,380.00	720	29,520.00
	รวมเป็นเงิน						570,000.00	4	145,881.00	4	161,948.00	4	145,881.00	4	116,290.00	4	570,000.00

ลงชื่อ.....
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชวณิ สันธวงค์นันท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....
(นายวิระ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ																	
1	ถ่านไฟก้อนเล็ก 3A	ก้อน	120		636	25.00	6,000.00	60	1,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00	240	6,000.00
2	ถ่านไฟก้อนเล็ก 3A (อัลคาไลต์)	ก้อน	240	384	154	7.00	3,360.00	96	672.00	96	672.00	96	672.00	192	1,344.00	480	3,360.00
3	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A	ก้อน	660	420	514	8.00	3,840.00	120	960.00	120	960.00	120	960.00	120	960.00	480	3,840.00
4	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A (อัลคาไลต์)	ก้อน	312	408	274	25.00	6,600.00	72	1,800.00	120	3,000.00		-	72	1,800.00	264	6,600.00
5	ถ่านไฟก้อนกลาง ไซค์ C	ก้อน	168	24	64	18.00	1,080.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	24	432.00	60	1,080.00
6	ถ่านไฟก้อนใหญ่ ไซค์ D	ก้อน	48	-	10	17.00	204.00		-		-	12	204.00		-	12	204.00
7	ปลั๊กไฟฟ้า	อัน	20	1	20	350.00	8,400.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	24	8,400.00
8	ไฟฉาย	อัน	5	-	10	85.00	340.00		-	2	170.00		-	2	170.00	4	340.00
9	ถ่าน 9 V พานาโซนิค	ก้อน	12	12	4	30.00	120.00		-		-		-	4	120.00	4	120.00
10	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ	รายการ	109,177.10	68,662.00	96	-	120,056.00	1	30,014.00	1	30,014.00	1	30,014.00	1	30,014.00	1	120,056.00
	รวมเป็นเงิน						150,000.00	7	37,262.00	8	38,632.00	7	35,666.00	9	38,440.00	10	150,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณิ สิ้นรุ่งตานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวัชร บกพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณา
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่															
1	ป้ายไวนิล	12,300.00	6,270.00	11,468.00	8000.00	13,000.00	1.00	3,250.00	1.00	3,250.00	1.00	3,250.00	1.00	3,250.00	4	13,000.00
2	วัสดุโฆษณาอื่น	2,580.00	3,435.00	24,841.00	2,000.00	37,000.00	1.00	9,250.00	1.00	9,250.00	1.00	9,250.00	1.00	9,250.00	4	37,000.00
	รวมเป็นเงิน	14,880.00	9,705.00	36,309.00	10,000.00	50,000.00	2.00	12,500.00	2.00	12,500.00	2.00	12,500.00	2.00	12,500.00	2	50,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณิ สันธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวิรัช บณพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66 (บาท)			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุคอมพิวเตอร์																
1	หมึก HP Laser HP 35A,85A	38	45	35,600.00	900.00	59,400.00	17	14,850.00	17	14,850.00	17	14,850.00	17	14,850.00	66	59,400.00
2	หมึก Cannon ชนิดเติมสีดำ	5	10	3,240.00	700.00	4,200.00	3	2,100.00	-	-	3	2,100.00	-	-	6	4,200.00
3	หมึก Cannon ชนิดเติมสี	3	-	6,840.00	700.00	7,700.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	2	1,400.00	11	7,700.00
4	HP 648 (ดำ,สี)	3	1	500.00	560.00	5,600.00	3	1,680.00	3	1,680.00	2	1,120.00	2	1,120.00	10	5,600.00
5	ตลับหัวพิมพ์ 810 สีดำ	30	18	5,700.00	1,000.00	6,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	-	-	6	6,000.00
6	ตลับหัวพิมพ์ 811 สี	20	14	4,500.00	1,000.00	5,000.00	3	3,000.00	-	-	2	2,000.00	-	-	5	5,000.00
7	HP 79A	8	16	15,200.00	1,000.00	15,000.00	5	5,000.00	2	2,000.00	5	5,000.00	3	3,000.00	15	15,000.00
8	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12 โวลต์	-	-	5,000.00	500.00	4,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	9	4,500.00
9	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟserver	0	-	-	3,000.00	9,000.00	2	6,000.00	-	-	1	3,000.00	-	-	3	9,000.00
10	อื่นๆ	41	91,624	89,808	24,970.00	83,600.00	1	20,900.00	1	20,900.00	1	20,900.00	1	20,900.00	4	83,600.00
	รวมเบงเงิน			166,388.00		200,000.00	42	59,130.00	30	44,530.00	38	54,070.00	27	42,270.00	135.00	200,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณี สิ้นธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวิริยะ บกทิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุงานบ้านงานครัว																	
1	กระดาดหิขู	ม้วน	1,908	672	2,784	6.00	16,800.00	560	3,360.00	840	5,040.00	560	3,360.00	840	5,040.00	2,800	16,800.00
	กระดาดเช็ดมือ	แพ็ค	288	356	360	55.00	19,800.00	90	4,950.00	90	4,950.00	90	4,950.00	90	4,950.00	360	19,800.00
2	ก๊อนดับกลิ่น	ก๊อน	11	12	22	30.00	720.00		-		-	24	720.00		-	24	720.00
3	แก้วน้ำพลาสติก	ห่อ (50ใบ)	11,100	18,000	31,997	0.50	17,000.00	8,000	4,000.00	6,000	3,000.00	12,000	6,000.00	8,000	4,000.00	34,000	17,000.00
4	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	11,096	52	51	198.00	8,316.00	6	1,188.00	12	2,376.00	12	2,376.00	12	2,376.00	42	8,316.00
5	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	-	-	1	80.00	160.00		-		-	2	160.00		-	2	160.00
6	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	27	28	31	650.00	22,100.00	8	5,200.00	6	3,900.00	8	5,200.00	12	7,800.00	34	22,100.00
7	น้ำยาซักฟอกขาว	แกลลอน	33	29	33	650.00	23,400.00	6	3,900.00	12	7,800.00	6	3,900.00	12	7,800.00	36	23,400.00
8	น้ำยาซักผ้า	แกลลอน	23	28	38	650.00	24,700.00	12	7,800.00	8	5,200.00	12	7,800.00	6	3,900.00	38	24,700.00
9	น้ำยาล้างมือ	แกลลอน	58	33	40	165.00	6,930.00	9	1,485.00	12	1,980.00	9	1,485.00	12	1,980.00	42	6,930.00
10	ถุงยูนิก 9*14	แพ็ค	46	36	23	45.00	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	24	1,080.00
11	ถุงหิ้ว 8*16	แพ็ค	156	80		18.00	864.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	48	864.00
12	ถุงมือแดง	คู่	40	20	5	60.00	660.00	5	300.00		-	6	360.00		-	11	660.00
13	ถุงดำ 14*18	แพ็ค	100	400	147	50.00	10,000.00	200	10,000.00		-		-		-	200	10,000.00
14	ถุงแดง 14*18	แพ็ค	300	200	201	70.00	14,000.00		-	200	14,000.00		-		-	200	14,000.00
15	ถุงดำ 18*20	แพ็ค	200	200	125	50.00	10,000.00		-		-	200	10,000.00		-	200	10,000.00
16	ถุงแดง 18*20	แพ็ค	100	300	264	70.00	21,000.00	200	14,000.00		-		-	100	7,000.00	300	21,000.00
17	ถุงดำ 22*28	แพ็ค	200	600	388	50.00	15,000.00		-	100	5,000.00		-	200	10,000.00	300	15,000.00
18	ถุงแดง 22*28	แพ็ค	-	400	197	70.00	21,000.00	200	14,000.00		-	100	7,000.00		-	300	21,000.00
19	ถุงดำ 28*36	แพ็ค	200	600	327	50.00	10,000.00		-	200	10,000.00		-		-	200	10,000.00
20	ถุงแดง 28*36	แพ็ค	537	302	148	70.00	14,000.00	100	7,000.00		-	100	7,000.00		-	200	14,000.00
21	ผงซักผ้าห่อเล็ก	ห่อ	190	228	317	12.00	2,736.00	48	576.00	60	720.00	60	720.00	60	720.00	228	2,736.00
22	สก็อตไบรท์ติดฟองน้ำ	อัน	920	952	1,203	20.00	28,000.00	400	8,000.00	400	8,000.00	400	8,000.00	200	4,000.00	1,400	28,000.00
23	สก็อตไบรท์สแตนเลส	อัน	12	12	6	20.00	120.00		-		-	6	120.00		-	6	120.00
24	สำลีกันรพพยาบาล	ห่อ	44	36	43	15.00	1,080.00	12	180.00	24	360.00	24	360.00	12	180.00	72	1,080.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุบริโภค															
1	น้ำตาลถึง (ถึง)	2,669.00	31,644.00	37,692.00	12.00	34,992.00	875.00	8,748.00	875.00	8,748.00	875.00	8,748.00	875.00	8,748.00	3,500	34,992.00
2	น้ำตาลขวดกลาง (ขวด)	253.00	6,300.00	3,110.00	45.00	4,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	100	4,000.00
3	น้ำตาลขวดเล็ก (ขวด)	197.00	13,720.00	3,530.00	40.00	3,800.00	25.00	950.00	25.00	950.00	25.00	950.00	25.00	950.00	100	3,800.00
4	ค่าอาหารผู้ป่วย	225.00	714,609.75	376,400.00	60.00	351,208.00	-	87,802.00	-	87,802.00	-	87,802.00	-	87,802.00	-	351,208.00
5	ข้าวสาร (กก.)	200.00		6,800.00	35.00	6,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	6,000.00
	รวมเป็นเงิน					400,000.00	5.00	100,000.00	5.00	100,000.00	5.00	100,000.00	5.00	100,000.00		400,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปราบวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นธุวงตานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64 (หลา)	ปี 65 (หลา)	ปี 66 (บาท)			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุเครื่องแต่งกาย																
1	ผ้าฝ้ายสีเขียวแก่หน้า 60" (หลา)	600 หลา	250 หลา	29,115.00	105.00	31,500.00	300	31,500.00	-	-	-	-	-	-	300	31,500.00
2	ผ้ายาง 2 หน้า (ม้วน)	1 ม้วน	2 ม้วน	4,200.00	1,400.00	5,600.00	4	5,600.00	-	-	-	-	-	-	4	5,600.00
3	ผ้าโพลีเอสีเขียวแก่หน้า 60" (หลา)	100 หลา	150 หลา	20,650.00	105.00	10,500.00	100	10,500.00	-	-	-	-	-	-	100	10,500.00
4	ผ้าโพลีเอเขียวอ่อน 60" (หลา)						300	-								
5	ผ้าโพลีสีฟ้าหน้า 60" (หลา)	1,000 หลา	250 หลา	21,000.00	105.00	21,000.00	200	21,000.00	-	-	-	-	-	-	200	21,000.00
6	ผ้าโพลีสีชมพูหน้า 60" (หลา)	-	-	15,750.00	105.00	-	0	-							-	-
7	ผ้าไหมขนหนู	-	-	-	520.00	5,200.00	10	5,200.00							10	5,200.00
8	อื่นๆ	7,560.00		-	รายการ	26,200.00	1	6,550.00	1.00	6,550.00	1.00	6,550.00	1.00	6,550.00	4	26,200.00
	รวมเป็นเงิน					100,000.00		80,350.00		6,550.00		6,550.00		6,550.00		100,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณิ สินธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิรัช บลพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุก่อสร้าง																	
1	ก๊อกซิงค์	ชุด	15	9	3	250.00	7,000.00	6	1,500.00	8	2,000.00	8	2,000.00	6	1,500.00	28	7,000.00
2	ก๊อกน้ำชั้นวา	ชุด	19	12	16	100.00	2,400.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	24	2,400.00
3	กาวยาท่อ	กระป๋อง	8	5	1	160.00	3,840.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	24	3,840.00
4	ข้อต่อฉาก	อัน	31	0	14	20.00	1,900.00	30	600.00	20	400.00	30	600.00	15	300.00	95	1,900.00
5	ข้อต่อตรง	อัน	18	27	30	15.00	1,800.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	120	1,800.00
6	ข้อต่อตรงลดขนาด	อัน	0	0	0	80.00	960.00	6	480.00		-	6	480.00		-	12	960.00
7	เคเบิลไทร์	ท่อ	3	0	3	80.00	480.00	3	240.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	6	480.00
8	ซิลิโคน	หลอด	10	0	12	120.00	720.00	3	360.00		-	3	360.00		-	6	720.00
9	ต่อตรงเกลียวนอก	อัน	0	1	15	30.00	720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	24	720.00
10	ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง	อัน	13	0	8	40.00	1,200.00	12	480.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	30	1,200.00
11	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	4	0	7	200.00	6,000.00	9	1,800.00	6	1,200.00	9	1,800.00	6	1,200.00	30	6,000.00
12	ท่อพีวีซี	เส้น	46	1	25	270.00	12,960.00	12	3,240.00	12	3,240.00	12	3,240.00	12	3,240.00	48	12,960.00
13	เทพื้นเกลียว	ม้วน	6	9	9	15.00	720.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	48	720.00
14	บอลวาล์ว	ชุด	2	0	3	250.00	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	24	6,000.00
15	ใบตัด 14 นิ้ว	ใบ	6	0	10	120.00	2,880.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	24	2,880.00
16	ใบหินเจียร 4 นิ้ว	ใบ	4	0	1	40.00	960.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	24	960.00
17	ปึกพลาสติก	ถุง	41	0	53	25.00	300.00	6	150.00		-	6	150.00		-	12	300.00
18	ปึกเหล็ก	ตัว				25.00	1,800.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00	72	1,800.00
19	ปูน	ถุง	20	0	25	150.00	1,800.00	6	900.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	12	1,800.00
20	มันมันโซแน็ค	กระป๋อง	0	1	2	150.00	1,200.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	8	1,200.00
21	ลวดเชื่อม	กล่อง	8	1	2	180.00	5,040.00	22	3,960.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00	28	5,040.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) แผนจัดซื้อ		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66											จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุอื่นๆ															
1	วัสดุอื่น	12,830.00	53,032.00	42,032.00	60,000.00	60,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00		60,000.00
	รวมเป็นเงิน	12,830.00	53,032.00	42,032.00	60,000.00	60,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	60,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปราบวงศ์สา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สีนธวงศานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิระ บลพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ